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Do wszystkich Wykonawcow,
ktorzy zapoznali sig
z Ogloszeniem o zamowieniu

Dot. ogloszenia o zamoéwieniu na zakup urzadzen wielofunkeyjnych, drukarek,
laptopow, monitora i pendrive’éw (w podziale na czeéci) - 0100-1T.2300.2.2017.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego — OR w Bialymstoku informuje, ze
Wykonawca zwrocil si¢ do Zamawiajacego z prosba o udzielenie odpowiedzi na nast¢pujace
pytania:

Pytania do CZESCI I:

Pytanie 1 urzadzenia wielofunkcyjne mono (druk czarno- biaty) A4 — 11 sztuk

Prosze o dopuszczenie urzqdzen kidre posiadajg zintegrowany beben z tonerem.

Zmiana ta nie ma wplywu na pozostale parametry i dzigki temu umozliwi zlozenie
konkurencyjnej oferty. Firma HP nie posiada urzqdzen, o tych parametrach z rozdzielnoscig
bebna i tonera.

Wg przeprowadzonych badan koszt wydruku za strong z zastosowaniem zintegrowanego
tonera i bebna jest poréwnywalny cenowo za jedng strong wydruku, czasem nawet okazuje sie
[anszy.

Dodatkowo, nalezy wspomnie¢, ze przy zintegrowanym bebnie = tonerem duzo latwiej,
szybcief jest urzqgdzenie.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy w ogloszeniu.

Pytanie 2 urzadzenia wielofunkcyjne mono (druk czarno-bialy) A4 — | sztuka

Prosze o dopuszczenie urzqdzen ktore posiadajqg zintegrowany beben z tonerem.

Zmiana ta nie ma wplywu na pozostale parametry i dzieki temu umozliwi zlozenie
konkurencyjnej oferty. Firma HP nie posiada urzgdzen, o tvch parametrach z rozdzielnoscig
bebna i tonera.

Wg przeprowadzonych badan koszt wydruku za strone z zastosowaniem zintegrowanego
tonera i bebna jest poréownywalny cenowo za jedng strong wydruku, czasem nawet okazuje si¢
1anszy.

Dodatkowo, nalezy wspomnie¢, ze przy zintegrowanym bebnie z tonerem duzo latwiej,
szyvbciej jest urzqdzenie.



ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy w ogloszeniu.

Pytanie 3 urzadzenia wielofunkcyjne kolorowe (druk kolorowy i czarno- bialy) A4 — 4 sztuki
Prosz¢ o dopuszczenie urzgdzen ktore posiadajq zintegrowany begben z tonerem.

Zmiana ta nie ma wplywu na pozostale parametry i dzigki temu umozliwi zlozenie
konkurencyinej oferty. Firma HP nie posiada urzgdzen, o tych parametrach z rozdzielnoscig
bebna i tonera.

Wg przeprowadzonych badan koszt wydruku za strong z zastosowaniem zintegrowanego
tonera i bebna jest porownywalny cenowo za jedng strong wydruku, czasem nawet okazuje si¢
ranszy.

Dodatkowo, nalezy wspomnieé, ze przy zintegrowanym bebnie z tonerem duzo larwiej,
szybciej jest urzgdzenie.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy w ogloszeniu.

Pytanie 4 Drukarka mono (druk czarno- bialty) A4 — 27 sztuk

Prosze o dopuszczenie urzgdzen kiore posiadajq zintegrowany be¢ben z tonerem.

Zmiana ta nie ma wplywu na pozostate parametry i dzigki temu umozliwi ztozenie
konkurencyjnej oferty. Firma HP nie posiada urzgdzen, o tych parametrach z rozdzielnoscig
bebna i tonera.

Wg przeprowadzonych badan koszt wydruku za strong z zastosowaniem zintegrowanego
tonera i bebna jest porownywalny cenowo za jedng strong wydruku, czasem nawet okazuje si¢
fanszy.

Dodatkowo, nalezy wspomnie¢, ze przy zintegrowanym bebnie z tonerem duzo latwiej,
szybciej jest urzqdzenie.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy w ogloszeniu.
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